
Lunedì 16.06 dalle 10.00 - 12.30

FASCIA ORARIA FASCIA ORARIA FASCIA ORARIA FASCIA ORARIA
ORDINE Domenica 15.06 dalle 10.00 - 13.00 Domenica 15.06 dalle 14.30 - 17.30

Diapath S.p.A

DONATELLO SERIES 3: advanced innovation and technology tissue 
processing in pathology

Movibell S.r.l

iMed - La soluzione smart per la sanità digitale

Native Digital SA

Etichetta adesiva senza batteria per la trasmissione a lunga distanza 
della posizione e dell'attività di un dispositivo medicale)

Medtronic Italia S.p.A

AURORA EV-ICD: l'alba di una nuova terapia contro la morte cardiaca 
improvvisa

Neuranix

PLAI TECHNOLOGY

PENTAX Italia Srl

Disinfezione ad alto livello di endoscopi senza canale e sonde TEE in 
soli 60 secondi

MASMEC S.P.A.
PRIME MDx: piattaforma automatica “walk-away” per la diagnostica 
molecolare

Altamed SRL

SMART-Track - Nuovo concetto di sala integrata

Karl Storz

CollaboratOR® e Innersight®: Verso una Nuova Era della Chirurgia 
Digitale e della Formazione Medica

SGC srl

CCS Container Control System

AIRS Medical Europe Gmbh

Aumentare qualità, produttività e sostenibilità di qualunque 
dispositivo di RM con AIRS Medical SwiftMR®

AMOLAB S.R.L

SensUS Lung: una tecnologia innovativa ad ultrasuoni per una 
valutazione automatica dello stato di salute polmonare.

ABBOTT MEDICAL ITALIA S.R.L.

AVEIR™ Leadless Pacemaker: una rivoluzione nel mondo 
dell’elettrostimolazone)

SIFI SPA

EVOLUX IOL: una tecnologia innovativa per rispondere alle esigenze 
visive dei pazienti del nuovo millennio

So.Re.Sa

SInAS - Sistemi Integrati Assistenza Sociosanitaria

U-Care Medical Srl

U-Care Renal Platform

EUKON SRL

Quantitative flow ratio con AI

AGFA NV - FILIALE ITALIANA

DensityScan: diagnosi dell'osteoporosi grazie alle radiografie di 
routine

Hologic Italia S.r.l.

Genius AI Detection

Samsara VIsion Inc.

SING IMT per una chirurgia riabilitativa nella ipovisione da DMLE 
avanzata

AGFA NV - FILIALE ITALIANA
CriticalScan: Sistema di allarme precoce per le patologie critiche

Philips spa

Remotizzazione dell'Acquisizione Imaging Vendor Neutral

SAMSUNG ELECTRONICS ITALIA SPA

S-Hub: sistema di gestione centralizzato

Mindray Medical Italy srl

Nuovi Monitor Paziente BeneVision serie V

Mindray Medical Italy srl

Super Resolution CEUS

FORA S.p.A.

Piattaforma uMR Jupiter 5T - Il primo sistema MR Ultra High Field 
Whole Body

Canon Medical Systems

Virtual Reality for Healthcare Professionals

PENTAX Italia Srl

MyPENTAX Medical Portal: Efficienza, Tracciabilità e Supporto Tecnico 
a Portata di Click

LAP SOLUTION SRL

LAP LAVANDINO PORTATILE

LOGIBIOTECH SRL

Archiviazione automatizzata dei campioni di Anatomia Patologica

Fondazione Istituto Neurologico Nazionale C. Mondino

Intelligenza Artificiale al Servizio della Sanità: il CUP Intelligente per 
un Ospedale Moderno

Trend Micro Italy

Trend Micro Tipping Point

ROBOSAN

ROBOSAN

SurgiQ srl
QRehab - Pianificazione attività riabilitative supportata da IA

FORA S.p.A.

uMR Ultra Whole Body Live Imaging – dalla fotografia alla videografia

Carpitech srl

Una distruptive tecnology nella mobilità sanitaria: Lo SMOX , un 
dispositivo innovativo.

Philips spa

Philips Cardiologs

FUJIFILM Healthcare Italia S.p.A.

Synapse Pathology: La rivoluzione digitale in Anatomia Patologica a 
beneficio del paziente

1°

2°

3°

4°

5°

6°

7°

8°

9°

10°

11°

12°

13°

14°

1°

2°

3°

4°

5°

6°

7°

8°

9°

10°

11°

12°

13°

ORDINE ORDINE

Calendario presentazione dei progetti in gara - Premio AIIC 2025

ORDINE Martedì 17.06 dalle 10.00 - 12.00

1°

2°

3°

4°

5°

6°

7°

8°

9°

10°

11°

FORA S.p.A.

uMI Panorama GS - Innovazione nel Whole Body Imaging con PET/CT

bemar italia srl

NeoSAFE - Valutazione della maturità alimentare neonatale

AIRS Medical Europe Gmbh

Aumentare qualità, produttività e sostenibilità di qualunque 
dispositivo di RM con AIRS Medical SwiftMR®

FUJIFILM Healthcare Italia S.p.A.

ACI (Amber-Red Color Imaging): la cromoendoscopia innovativa di 
Fujifilm EP-8000

SYNDIAG S.R.L.

OvAi - AI per la ginecologia oncologica

Medtronic Italia S.p.A.

Stimolazione Adattativa (aDBS) per il trattamento della Malattia di 
Parkinson: un passo verso la personalizzazione terapeutica in tempo reale

ASCOM UMS SRL
Soluzioni per un ospedale sempre più smart ed interconneso

OLYMPUS ITALIA SRL

Olysense CLOUD-AI nuova suite digitale di Olympus

ABBOTT MEDICAL ITALIA S.R.L.

CardioMems: monitoraggio remoto nella gestione dello scompenso 
cardiaco

Philips SpA

Magnete 1,5T BlueSeal: Innovazione tecnologica in Risonanza 
Magnetica per ridurre l’impatto ambientale, aumentare la sicurezza e 
semplificare la gestione dell’attività)

1°

2°

3°

4°

5°

6°

7°

8°

9°

10°


