

# Calendario presentazione dei progetti in gara - Premio AIIC 2025

FASCIA ORARIA		FASCIA ORARIA		FASCIA ORARIA		FASCIA ORARIA	
ORDINE	Domenica 15.06 dalle 10.00 - 13.00	ORDINE	Domenica 15.06 dalle 14.30 - 17.30	ORDINE	Lunedì 16.06 dalle 10.00 - 12.30	ORDINE	Martedì 17.06 dalle 10.00 - 12.00
1°	<b>Diapath S.p.A.</b> DONATELLO SERIES 3: advanced innovation and technology tissue processing in pathology	1°	<b>So.Re.Sa</b> SInAS - Sistemi Integrati Assistenza Sociosanitaria	1°	<b>PENTAX Italia Srl</b> MyPENTAX Medical Portal: Efficienza, Tracciabilità e Supporto Tecnico a Portata di Click	1°	<b>FORA S.p.A.</b> uMI Panorama GS - Innovazione nel Whole Body Imaging con PET/CT
2°	<b>Movibell S.r.l.</b> iMed - La soluzione smart per la sanità digitale	2°	<b>U-Care Medical Srl</b> U-Care Renal Platform	2°	<b>LAP SOLUTION SRL</b> LAP LAVANDINO PORTATILE	2°	<b>bemar italia srl</b> NeoSAFE - Valutazione della maturità alimentare neonatale
3°	<b>Native Digital SA</b> Etichetta adesiva senza batteria per la trasmissione a lunga distanza della posizione e dell'attività di un dispositivo medico	3°	<b>EUKON SRL</b> Quantitative flow ratio con AI	3°	<b>LOGIBIOTECH SRL</b> Archiviazione automatizzata dei campioni di Anatomia Patologica	3°	<b>AIRS Medical Europe GmbH</b> Aumentare qualità, produttività e sostenibilità di qualunque dispositivo di RM con AIRS Medical SwiftMR®
4°	<b>Medtronic Italia S.p.A.</b> AURORA EV-ICD: l'alba di una nuova terapia contro la morte cardiaca improvvisa	4°	<b>AGFA NV - FILIALE ITALIANA</b> DensityScan: diagnosi dell'osteoporosi grazie alle radiografie di routine	4°	<b>Fondazione Istituto Neurologico Nazionale C. Mondino</b> Intelligenza Artificiale al Servizio della Sanità: il CUP Intelligente per un Ospedale Moderno	4°	<b>FUJIFILM Healthcare Italia S.p.A.</b> ACI (Amber-Red Color Imaging): la cromoendoscopia innovativa di Fujifilm EP-8000
5°	<b>Neuranix</b> PLAI TECHNOLOGY	5°	<b>Hologic Italia S.r.l.</b> Genius AI Detection	5°	<b>Trend Micro Italy</b> Trend Micro Tipping Point	5°	<b>SYNDIAG S.R.L.</b> OvAi - AI per la ginecologia oncologica
6°	<b>PENTAX Italia Srl</b> Disinfezione ad alto livello di endoscopi senza canale e sonde TEE in soli 60 secondi	6°	<b>Samsara Vlsion Inc.</b> SING IMT per una chirurgia riabilitativa nella ipovisione da DMLE avanzata	6°	<b>ROBOSAN</b> ROBOSAN	6°	<b>Medtronic Italia S.p.A.</b> Stimolazione Adattativa (aDBS) per il trattamento della Malattia di Parkinson: un passo verso la personalizzazione terapeutica in tempo reale
7°	<b>MASMEC S.P.A.</b> PRIME MDx: piattaforma automatica "walk-away" per la diagnostica molecolare	7°	<b>AGFA NV - FILIALE ITALIANA</b> CriticalScan: Sistema di allarme precoce per le patologie critiche	7°	<b>SurgiQ srl</b> QRehab - Pianificazione attività riabilitative supportata da IA	7°	<b>ASCOM UMS SRL</b> Soluzioni per un ospedale sempre più smart ed interconnesso
8°	<b>Altamed SRL</b> SMART-Track - Nuovo concetto di sala integrata	8°	<b>Philips spa</b> Remotizzazione dell'Acquisizione Imaging Vendor Neutral	8°	<b>FORA S.p.A.</b> uMR Ultra Whole Body Live Imaging – dalla fotografia alla videografia	8°	<b>OLYMPUS ITALIA SRL</b> Olysense CLOUD-AI nuova suite digitale di Olympus
9°	<b>Karl Storz</b> CollaboratOR® e Innersight®: Verso una Nuova Era della Chirurgia Digitale e della Formazione Medica	9°	<b>SAMSUNG ELECTRONICS ITALIA SPA</b> S-Hub: sistema di gestione centralizzato	9°	<b>Carpitech srl</b> Una disruptive tecnology nella mobilità sanitaria: Lo SMOX , un dispositivo innovativo.	9°	<b>ABBOTT MEDICAL ITALIA S.R.L.</b> CardioMems: monitoraggio remoto nella gestione dello scompenso cardiaco
10°	<b>SGC srl</b> CCS Container Control System	10°	<b>Mindray Medical Italy srl</b> Nuovi Monitor Paziente BeneVision serie V	10°	<b>Philips spa</b> Philips Cardiologs	10°	<b>Philips SpA</b> Magnete 1,5T BlueSeal: Innovazione tecnologica in Risonanza Magnetica per ridurre l'impatto ambientale, aumentare la sicurezza e semplificare la gestione dell'attività)
11°	<b>AIRS Medical Europe GmbH</b> Aumentare qualità, produttività e sostenibilità di qualunque dispositivo di RM con AIRS Medical SwiftMR®	11°	<b>Mindray Medical Italy srl</b> Super Resolution CEUS	11°	<b>FUJIFILM Healthcare Italia S.p.A.</b> Synapse Pathology: La rivoluzione digitale in Anatomia Patologica a beneficio del paziente		
12°	<b>AMOLAB S.R.L.</b> SENSUS Lung: una tecnologia innovativa ad ultrasuoni per una valutazione automatica dello stato di salute polmonare.	12°	<b>FORA S.p.A.</b> Piattaforma uMR Jupiter 5T - Il primo sistema MR Ultra High Field Whole Body				
13°	<b>ABBOTT MEDICAL ITALIA S.R.L.</b> AVEIR™ Leadless Pacemaker: una rivoluzione nel mondo dell'elettrostimolazione	13°	<b>Canon Medical Systems</b> Virtual Reality for Healthcare Professionals				
14°	<b>SIFI SPA</b> EVOLUX IOL: una tecnologia innovativa per rispondere alle esigenze visive dei pazienti del nuovo millennio						